
Oriflame, novinky 
 Katalog 3,  2011 

7.2.-27.2.2011 

 
 
 

 

Intenzivně hydratační sérum Aqua-Rhythm 
Okamžitě posílí HYDRATACI omladí a obnoví unavenou, mdlou pleť 

 

Cena před slevou: 549 Kč 

Objem: 50 ml  
V prodeji od: 7.2. (stálá nabídka)  
Kód výrobku:  20648  

Kategorie: Pleťová kosmetika/Denní séra a krémy 

 
 

Intenzivně hydratační řadu Aqua-Rhythm nově doplnilo 

sérum, které dokáže již po jednom  použití zvýšit hydrataci až 

o 81%! 

 

Zimní počasí dává pleti pořádně zabrat. Po několika měsících 

mrazu, přechodů z tepla do zimy a vysoušení umělými 

tepelnými zdroji pleť potřebuje regenerační péči, abychom 

zas rychle vypadaly krásně a svěže.  

 

Hydratační složení s enzymem Hydro-Protect™ ihned zrychluje přirozené 

obnovující mechanismy pleti aktivně oddaluje první známky stárnutí  

zanechává pleť revitalizovanou, zdravější a mladší. 

 

Intenzivně hydratační sérum Aqua-Rhythm lze používat samostatně na 

vyčištěnou pleť. Pro nejlepší účinek však doporučujeme na sérum nanést 

denní nebo noční krém Aqua-Rhythm. 


